
 

 

UCHWAŁA NR XLI/385/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2014 

nr XXXIV/295/14 z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska w Sędziszowie 

Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 161.280 zł, w tym z tytułu: 

a) odszkodowania za działkę nr 178/1 przejętą na rzecz Skarbu Państwa w związku z modernizacją linii 

kolejowej - 28.330 zł, 

b) refundacji  dotacji  przez  Gminę  Ropczyce  i  Gminę  Iwierzyce  przekazanej  dla  przedszkola 

niepublicznego – 12.950 zł, 

c) podatku od spadku i darowizn – 120.000 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 123.680 zł z tytułu podatku od nieruchomości 

od osób prawnych. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 37.600 zł z przeznaczeniem na dotację 

dla przedszkola niepublicznego „Bajkowy zakątek” . 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy zadaniami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. 

 

              Tadeusz Hulek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 grudnia 2014 r.

Poz. 3369



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/385/14 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 30 października 2014 r. 

I. Dochody 

Dział Rozdz. § Nazwa 
Zwiększenia 

w zł 
Zmniejszenia 

w zł 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fiycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

120 000,00 123 680,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

  123 680,00 

    0310 Podatek od nieruchomości   123 680,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

120 000,00   

    0360 Podatek od spadków i darowizn 120 000,00   

758     Różne rozliczenia 28 330,00 
  

  75814   Różne rozliczenia finansowe 28 330,00   

    0970 Wpływy z róznych dochodów 28 330,00   

801     Oświata i wychowanie 12 950,00 
  

  80104   Przedszkola 12 950,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 950,00 
  

      Razem 161 280,00 123 680,00 

II. Wydatki 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 37 600,00 

 80104  Przedszkola 37 600,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
37 600,00 

   Razem zwiększenia 37 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3369



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/385/14 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 30 października 2014 r. 

Przeniesienie wydatków 

Dział, 

rozdz. 

§ Nazwa 

Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

600 Transport i łączność 38 612 38 612 

60016 Drogi publiczne gminne 38 612 38 612 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 38 612 38 612 

 a) przebudowa drogi gminnej w Borku Wielkim 12 000  

 b) przebudowa drogi gminnej w Będziemyślu - Grudna 6 500  

 c) przebudowa drogi gminnej Krzywa - Poręby 4 100  

 d) przebudowa ul. Blich w Sędziszowie Młp. 15 000  

 e) przebudowa drogi gminnej Ruda - Zajezierze 1 012  

 

f) rozbudowa odc. ul. Słonecznej w Sędziszowie Młp. wraz z budową 

chodnika, ciągu rowerowego, kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

ulicznego (wypłata odszkodowań za działki przejęte pod realizację 

inwestycji)  

38 612 

 Razem przeniesienia 38 612 38 612 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3369


		2014-12-08T14:29:30+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




